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JEZERSKO



ŠENKOVA DOMAČIJA
 LEGA
 1517
 1885
 1947
 1949
 2010
 52 ha
 KMETIJSTVO&TURIZEM





2011: PROSTOR ZA KAMPIRANJE IN AVTODOME



2012‐2014: OBNOVA PREUŽITKARSKE HIŠE ‐
APARTMAJI IN SOBE



2016: OBNOVA STARE HIŠE – KUHINJA, JEDILNICA, 
RECEPCIJA, ČRNA KUHINJA



2018: SOBE V STARI HIŠI



DOMAČA KULINARIKATRADICIONALNE JEDI – EKOLOŠKO PRIDELANA HRANA



POROKE, OBLETNICE, DOGODKI



POČITNICE ZA OTROKE, MLADINO



KMETIJSTVO NEKOČ / DANES

 SAMOOSKRBNOST
 ŽIVINOREJA
 GOZDARSTVO
 POLJEDELJSTVO

 PODPORA TURIZMU
 SAMOOSKRBNOST
 GOZDARSTVO
 AVTOHTONE PASME





















DOBRODOŠLI!


